
PLANILLA DE PERSONAL

República de Honduras

04/09/2015 11:33:44
2011Gestión: 

R_PLA_PERSONAL

Impreso por: JEUCEDA2 PROD

Página 1 de 2

 0150Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
20/07/11

ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL 
COYOLAR

Secretaría de Energía, Recursos Naturales, Ambiente y 
Minas

Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0023

 0000

JORNALES

Descripción: Se elabora planilla mensual del mes de Julio para los empleados que laboran 
bajo la modalidad de Jornal en la Inst. 150 (SERNA).

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1380395408

 2009996762

 1849120925

 1709777967

 1408547265

 1719376032

REI - 1715/2011

REI - 1715/2011

REI - 1715/2011

REI - 1715/2011

REI - 1715/2011

REI - 1715/2011

0818197500056

1202194300040

0801195805695

0816195900487

0319197800121

0319197400218

 7,233.23

 6,568.90

 7,233.23

 7,750.00

 6,568.90

 6,568.90

 387.33

 359.17

 5,027.79

 1,632.08

 359.17

 359.17

 6,845.90

 6,209.73

 2,205.44

 6,117.92

 6,209.73

 6,209.73

ALEXANDER LEONEL ORDOÑEZ SILVA

JESUS GUTIERREZ

ANGELA MARADIAGA ZUNIGA

AMPARO ESPINOZA

LUIS ENRIQUE MARTINEZ ANDINO

ALEX ROBERTO GUTIERRES ACOSTA

 7,233.23

 6,568.90

 7,233.23

 7,750.00

 6,568.90

 6,568.90

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 8110

 1100

 8110

 1100

 5280

 6340

 8110

 1100

 6340

 8110

 1100

 8110

 245.00

 142.33

 229.91

 129.26

 245.00

 2,333.00

 2,307.46

 142.33

 245.00

 1,234.58

 152.50

 229.91

 129.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0150Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
20/07/11

ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL 
COYOLAR

Secretaría de Energía, Recursos Naturales, Ambiente y 
Minas

Mes:

Fecha Proceso:

 49,156.39

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9,511.94

 0.00

 49,156.39

 39,644.45

EMPLEADOS EN

 0.00

 7

Nro Documento:  0023

 0000

JORNALES

Descripción: Se elabora planilla mensual del mes de Julio para los empleados que laboran 
bajo la modalidad de Jornal en la Inst. 150 (SERNA).

 7

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1074299210 REI - 1715/2011 0811197900217  7,233.23  1,387.23  5,846.00MARTHA IRENE SEVILLA  7,233.23

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 1100

 8110

 1100

 5280

 8110

 229.91

 129.26

 245.00

 1,000.00

 142.23

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:


